
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 97/2022 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

w sprawie 

 

 powołania członków Komisji Stypendialnej dla studentów i doktorantów  

ds. rekomendacji wniosków o przyznawanie stypendium z Własnego Funduszu 

  

 

Działając na podstawie §30 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Kra-

kowie, zarządzam, co następuje: 
 

§1 

Powołuje się Komisję Stypendialną ds. rekomendacji wniosko w o przyznawanie 

stypendium z Własnego Funduszu na stypendia za wyniki w nauce dla studento w oraz 

stypendia naukowe dla doktoranto w Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie 

z częs ci wspieranej przez Fundację Jana Pawła II 

 

§2 

Ustala się następujący skład Komisji: 

 Przewodniczący – dr hab. Małgorzata Duda, prof. UPJPII, prorektor ds. studentów                                       

i dydaktyki, 

 Członek – o. Fidelis Maciołek, kanclerz, 

 Członek – mgr Marta Limburska, kierownik Działu Spraw Studenckich. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

 

      
ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                R E K T O R 

 


